ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУЪЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

30.09.Л<?^^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№^^ /

"" ^/ч^еГк"о1?1Г^^^^^

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действуюпщм законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. ВнестивпостановлениеПравительстваЧеченскойРеспубликиот14июня
2016года№ 105 «Об утверждении Положения о порядке отнесения обучающихся
государственных образовательньк организаций Чеченской Республики
к категории обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для
установления права на предоставление бесплатного питания, а также порядке
предоставления и рассмотрения заявлений и ходатайств о предоставлении
бесплатного питания» (в редакции постановления Правительства Чеченской
Республики от 30 сентября 2020 года № 282) изменение, заменив в преамбуле
слова «пункта 5 части 1» словами «части 3».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Председ И.А. Тумхаджиев

Ъ^^ОГОТОДЩо* - № tMIecTMouHB»«.K. O I X E п . • М t » ( 3 3 0 - 9 Ч М ^ * й